
Dodatek č.1 - 337/ODO/2019 

 - 1 - 

Dodatek č.1 - SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Číslo smlouvy objednatele: 337/ODO/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele:S20-026-0023    
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 122/MR/SÚ/2019 

 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Vladislav Škvarček,  
mobil: 724 242 574, e-mail: skvarcek.vladislav@ksusk.cz  

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Sídlo:   Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 
Umístění: Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01 
Zastoupený: Ing.Pavlem Brůžkem, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 
Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
IČO:   480 35 599 
DIČ:   CZ48035599 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Číslo účtu:  ČSOB a.s., č.ú. 0212269343/0300 
Telefon:  +420 353 590 374 
Fax:  +420 353 590 375 
ID datové schránky: amx5p38 
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat na základě společné plné moci: 
Ve věcech smluvních   
František Beduš, ředitel oblasti Karlovy Vary, tel. +420 724 096 477, f.bedus@swietelsky.cz  
Jindra Korcová, vedoucí odd.přípravy a kalkulací, tel.+420 602 200 525, j.korcova@swietelsky.cz  
Ve věcech technických : František Beduš-ředitel oblasti Karlovy Vary, Petr Vendl – vedoucí stavby 
Ve věcech plnění a převzetí díla  
František Beduš, +420 724 096 477, f.bedus@swietelsky.cz  
Petr Vendl, +420 720 052 451, p.vendl@swietelsky.cz 
Vedoucí stavby:  Petr Vendl, +420 720 052 451, p.vendl@swietelsky.cz   

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 

  Název akce:  III/21810 Krásná Lípa – Šindelová 

 

:t
in

Iì

mailto:f.bedus@swietelsky.cz
mailto:j.korcova@swietelsky.cz
mailto:f.bedus@swietelsky.cz


Dodatek č.1 - 337/ODO/2019 

 - 2 - 

  
I. Předmět dodatku 

 

Po vzájemné dohodě obou zúčastněných stran je předmětem dodatku změna v rozsahu prací provedených v rámci 
provedení Díla zhotovitelem. 
 

Článek V. – Cena a platební podmínky, odst. 5.1., dojde ke změně: 
 

Původní znění: 

5.2 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 2.360.554,93 Kč 
21 % DPH                         495.716,54 Kč 

 
Cena vč. DPH 2.856.271,47 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 
Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

Znění se změnou: 

5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH                                                                                                    2.809.133,03 Kč 
21 % DPH                                                                                                                            589.917,94 Kč 

 
Cena vč. DPH                                                                                                                  3.399.050,97 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 
Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 
Odůvodnění dodatku: 

 

 V průběhu provádění stavby došlo ke zjištění, že po odfrézování povrchu v tl. 50mm zůstává v některých částech 
vozovky nesourodý, drolící se povrch, na který nelze provést pokládku obrusné vrstvy. Je nutné v dotčených částech 
zajistit odstranění povrchu vozovky strojně tl. 20 mm, vč naložení a odvozu vytěženého matriálu na skládku. 
Materiál není vhodný na další použití. Na odfrézované ploše budou provedeny vyrovnávky  z nemodifikovaného 
asfaltu ACL 16.  Provedením uvedených činností vzniknou vícepráce a dojde k navýšení Ceny za provedení díla o 
542.779,50,- Kč vč. DPH. Skutečná spotřeba materiálu bude doložena vážními lístky. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy ve všech bodech zůstávají beze změn.   
 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 
 

Přílohy:  

- Položková kalkulace - vícepráce 
 

                               
             

V Sokolově dne : 30.7.2019 
 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne : 24.7.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_______________________________________ 

František Beduš             Jindra Korcová 
ředitel oblasti K.Vary            vedoucí odd.přípravy  

zhotovitel                          a kalkulací 
na základě společné plné moci 

 



NABÍDKOVÝ ROZPOČET Snflfll 1
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 16.07.2019
Databáze:

Nabídka číslo:

[Stavba:0206092395 VCP llll21810 Krásná Lípa - Šindelová (oprava podloží) I
_ J

Položka T e xf _ __ Množshøi [fl[.' çęflg/mj. Celkem
1 Odstranění živičného podkladu Strojnë v ll.20mm. včetně naloženì,

odvozu na Sklàdku a poplatku
40% plochy po odfrézovànl

2 Zameleni a oćištëni povrchu
3 Provedení vyrovrıávek Z nemodlfikovaného asfaltu ACL 16

Spotřeba materiálu bude doložena vážnímí lístky, podle Skutečné spofřebo

STAVBA CELKEM SH“ DPH DPH =°I'<°f“ odhyınvá cena bez DPH :
21,00 94 201 .40

Odbytová cena S DPH :

203 303.52-

2E 884,00
217 390,50

448 578,10

542 779,50

Nabídku zpracoval: Jindra Korcová
Předáno dne: 16.05.2019

. V Digitá_|nè podepsal František Beduš
DN:ı: C2.

ra n I 2.5.4.9?=NTRCZ~4SU35599.
0=SW|ETELSK'|' Stavební S.r.o. [IC
480355991, ou=2ì'?9, ı:n=Frantìšek

V Beduš, sn=Beduš,
k Bed u S givenName=Františe|<.

seriaINumber=P6?95I2
Datum: 2019.07.24 15:23:45 +02 O0'

. Digitálně
podepsal Jindra
Korcová

I
Datum: 201 9.07.24

KO 14:31:44 +02'O0'


		2019-07-31T09:04:30+0200
	Ivana Pitrmocová




